

Lasten mallipelisäännöt:

- ☺ Kuuntelen ja tottelen ohjaajaa!
- ☺ En lähde jumppasalista ilman ohjaajan lupaa!
- ☺ Olen kaikkien ryhmäläisten kaveri jumpassa!
- ☺ Käyttäydyn kauniisti!
- ☺ Kysyn rohkeasti apua!

Vanhempien mallipelisäännöt

*** Kannustan lastani harrastuksessa**

*** Kyselen silloin tällöin lapselta ja ryhmän ohjaajalta jumppien onnistumisista ja haasteista (tunnin alussa/lopussa tai sähköpostin/puhelimen välityksellä) helpottaakseni, innostaakseni ja tukeakseni lapsen toimintaa ryhmässä**

*** Huolehdin lapseni kuljetuksista harjoituksiin ja sopivista liikuntavälineistä**

*** Pysin antamaan lapselle myönteisen kuvan ryhmäliikunnasta, sääntöjen noudattamisesta, ohjaajista sekä liikunnasta osana terveellisiä elämäntapoja**

*** Luen nettisivuilta ja sähköpostista lapseni harrastusta koskevat tiedotteet helpottaakseni tiedonkulkua ja kommunikaatiota**

*** Ongelmatilanteissa tai kehitysehdotuksissa voin kääntyä lapseni ohjaajan tai seuran toimijoiden puoleen**

*** Autan ja kannustan tarvittaessa myös muita ryhmän lapsia**

*** Rohkaisen lastani jäämään parin tutustumiskerran jälkeen jumppaan ilman salissa olevaa vanhempaa ja odotan tarvittaessa esim. pukuhuoneessa.**



Pelisääntöjen tekeminen

TiVolin Lasten liikunnan yleiset yhteiset pelisäännöt vanhemmille ja lapsille (alle 7 -vuotiaitten harrasteryhmät) löytyvät seuran www-sivuilta ja nämä ryhmät voivat käydä pelisääntökeskustelua niiden pohjalta.

Kaikki 7-16 -vuotiaiden ryhmät tekevät kauden alussa omat pelisäännöt, lisäksi kaikkien kilpailevien ryhmien vanhemmat pitävät yhteisenpelisääntökeskustelun ja kirjaavat vanhempien säännöt ylös. Harrasteryhmien vanhempien kanssa käydään läpi seuran yleiset pelisäännöt vanhemmille ja tarpeen vaatiessa muokataan niitä. Kaikkien joukkueiden vanhempien pelisäännöt täytyy toimittaa Nuorelle Suomelle syyskuun aikana. Vanhempien pelisääntökeskustelun voi pitää esimerkiksi yhteisjumppakerran yhteydessä.

Yhdessä täytyy myös sopia miten informoidaan pelisäännöistä lapsia ja vanhempia, jotka eivät olleet keskustelussa paikalla. TiVoLissa Pelisäännöt laitetaan näkyviin seuran nettisivulle, josta ne löytyvät. Ne voi lähettää myös kommentoitavaksi koko ryhmälle sähköpostilla. Lisäksi vanhempien pelisäännöt palautetaan sähköisesti internetin kautta Nuoreen Suomeen. <http://www.nuorisuomi.fi/pelisaannot> sivuston kautta. Sieltä löydät myös hyvää materiaalia pelisääntökeskustelun pohjaksi. Apua pelisääntöjen tekemiseen saat Lanun toimialavastaavilta!